



2024-2025 SEZONU OKULLAR ARASI ORYANTİRİNG
KÜÇÜKLER/YILDIZLAR
GENÇLER A/B
İL BİRİNCİLİĞİ YARIŞLARI



SİVAS 2024-25



GENEL HUSUSLAR

Sivas Okullar Arası Oryantiring İl Birinciliği Yarışları, 2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Okul Spor Faaliyetleri Oryantiring Spor Dalı Uygulama Esasları'na göre yapılacaktır. Burada yer almayan hususlar ve daha detaylı açıklama için ilgili talimatı inceleyiniz. Buna göre

- Takımlar en az 4, en fazla 5 sporcudan oluşacaktır.
- Herhangi bir kategoride takım çıkaran okullar aynı kategoriden ferdi sporcu çıkaramaz.
- 4 den az sporcusu olan kategoride ferdi olarak yarışmaya katılma bilir.
- Takım sıralaması ve ferdi sıralama ayrı ayrı yapılacak olup, takım sıralamasında ilk dört dereceyi alan takımlara kupa, sporcularına madalya verilecektir. Ferdi sıralamada ilk dört dereceyi alan sporculara madalya verilecektir.
- Takım sıralaması ilk 3 sporcunun süreleri toplanarak hesaplanır. Sürelerin eşit olması halinde 3.gelen sporcunun süresine bakılır. Eşitlik bozulmaz ise 1. gelen sporcunun süresi baz alınır.

KAYITLAR

Yarışmalara katılacak olan;

ORTAOKULLAR: Sistem üzerinden alınmış ve onaylı esame listelerini en geç 4 Aralık 2024 Çarşamba günü saat 18:00'a kadar il temsilcisi Muhammet ERKÖSE'nin 05055407592 numaralı telefonuna fotoğraf olarak göndermeleri yada mesai saatleri içerisinde GSİM Okul Sporları Servisi'ne teslim etmeleri gereklidir.

LİSELER: Sistem üzerinden alınmış ve onaylı esame listelerini en geç 5 Aralık 2024 Perşembe günü saat 18:00'a kadar il temsilcisi Muhammet ERKÖSE'nin 05055407592 numaralı telefonuna fotoğraf olarak göndermeleri yada mesai saatleri içerisinde GSİM Okul Sporları Servisi'ne teslim etmeleri gereklidir.

Not: Çıkış listeleri önceden hazırlanacağından süresi içinde listelerini bildirmeyen okulların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

Jüri :

Muhammet ERKÖSE	İl Temsilcisi
Ömer BOSTANCI	GSİM Oryantiring Antrenörü
Necmettin ÖZGÜN	Ulusal Hakem

Yedek Jüri : Teknik toplantıda belirlenecek

İl Temsilcisi

Muhammet ERKÖSE 505 540 75 92



YARIŞMA PROGRAMI

OLAY	TARİH - ZAMAN	BÖLGE
Teknik Toplantı	Yarışmadan 30dk önce yarışma alanında yapılacaktır.	Paşabahçe Mesire Alanı
SI ve Göğüs Numarası dağıtımı	Yarışma alanında teknik toplantıda dağıtılacaktır.	Paşabahçe Mesire Alanı
Yarışma	Küçükler Yıldızlar 6Aralık2024 Cuma İlk sporcu çıkışı : 11:30 Gençler A/B 7Aralık 2024 Cumartesi İlk Sporcu Çıkışı: 11:30	Paşabahçe Mesire Alanı
Ödül Töreni	Saat 13:30 (Tören saati yarışma seyrine göre değişebilir.)	Yarışma alanında

Toplanma Alanı ve Karantina

Yarışma toplanma alanı Paşabahçe Mesire Alını iç yolunun sonundadır. Ulaşmak için Mesire alanına girdikten sonra yolu sonuna kadar takip ediniz.

Çıkış ve varış bölgelerinde karantina uygulanacaktır. Tüm sporcuların yarışma bitinceye kadar karantina alanlarında bulunmaları zorunludur. Ayrıca antrenör ve velilerin yarışma sahasında dolaşmaları yasaktır. Başlangıç ve bitiş arasına gidiş gelişler teknik toplantıda belirtilen güzergah takip edilerek bir kere yapılabilecektir. Çıkış bölgesinden ayrılan antrenör/idareci tekrar başlangıç noktasına dönemeyecektir.

Karantina başlangıç saati : 11:10

ARAZİ VE PARKUR TEKNİK BİLGİLERİ

- Mevsim nedeni ile yarışma günü zeminde kar ve buzlanma olasılığı vardır. Kıyafet ve ayakkabı seçiminin buna göre yapılması gerekir. Ayrıca alan içinde yer alan ahşap merdivenler ıslak ve karlı olmaları durumunda kaygan hale gelebilmektedir, sporcuların bu kısımlarda dikkatli olmaları önerilir.
- Yarışmada Elektronik işaretleme sistemi SI kullanılacaktır.

TAHMİNİ KAZANMA SÜRESİ ARALIKLARI

Gençler A/B : 10-15 dk

Yıldızlar : 10-12 dk

Küçükler : 8-10 dk